临沂市河东区教育和体育局文件

临东教字〔2022〕17 号

关于公布 2021 年度民办学校

年检结果的通知

根据《中华人民共和国民办教育促进法》、《临沂市教

育局关于做好全市民办学校 2021 年度检查工作的通知》

（临教函〔2022〕18 号），河东教体局对辖区内民办中小

学、中等职业学校和特殊教育学校进行了年度检查，现将年

检结果予以公布。

附件：《2021 年度河东区民办学校年检结果公示》

河东区教育和体育局

2022 年 6 月 13 日

2021 年度河东区民办学校年检结果公示

序号 县区 机构名称 机构地址 办学类型 联系电话
办学许可证

有效期
年检结果

1 河东区
临沂市科技普通

中等专业学校

河东区汤头街道办事处

驻地

中等职业学

校
2055096

2018 年 5 月至

2022 年 5 月
合格

2 河东区
临沂沂蒙职业中

等专业学校

临沂市河东区金雀山东

路东段

中等职业学

校
8095555

2020 年 6 月至

2024 年 6 月
合格

3 河东区
临沂育杰职业中

等专业学校

临沂市河东区正阳路中

段

中等职业学

校
8098111

2021年12月至

2025 年 12 月
合格

4 河东区
临沂长城职业中

等专业学校

临沂市河东区金雀山东

路东段

中等职业学

校
8082785

2020年11月至

2024 年 11 月
合格

5 河东区
临沂市大地艺术

学校

临沂市河东区沂河路

104 号

中等职业学

校
8288887

2019年10月至

2023 年 6 月
合格

6 河东区
临沂新世纪职业

中等专业学校

临沂经济技术开发区滨

河东路和柳工路交汇处

向东 500 米

中等职业学

校
8377656

2020 年 9 月至

2024 年 9 月
合格

7 河东区 临沂财贸学校

临沂经济技术开发区厦

门路与中山路交汇东南

角

中等职业学

校
8099638

2021 年 1 月至

2024 年 1 月
合格

8 河东区
临沂蒙凌实验学

校

临沂市河东区相公街道

刘团村
高中 2053628

2020年12月至

2024 年 12 月
合格

9 河东区
临沂市汤泉高级

中学

河东区汤头街道驻地滨

河东路与巩头路交汇处
高中 5258076

2019 年 6 月至

2023 年 6 月
合格

10 河东区
临沂正直实验学

校

相公街道驻地管仲路和

文化路交汇处
高中 5972999

2019 年 5 月至

2023 年 5 月
合格

11 河东区
临沂鲁州高级中

学

河东区汤头街道华太街

与神泉路交汇北
高中 3739666

2020 年 6 月至

2024 年 6 月
合格

12 河东区

临沂经济技术开

发区明德实验学

校

临沂经济技术开发区沃

尔沃路 55 号
高中 13864976752

2027 年 7 月至

2024 年 7 月
合格

13 河东区
临沂河东正直实

验学校

相公街道驻地管仲路和

文化路交汇处
初中 5972999

2019 年 5 月至

2023 年 5 月
合格

14 河东区
临沂市河东区天

使国际特教学校

临沂市河东区人民大街

602 号
特殊教育 8383759

2020 年 8 月至

2024 年 8 月
合格

15 河东区
临沂市河东区智

星实验学校

河东区太平街道办事处

北 500 米
小学 8751150

2020 年 6 月至

2024 年 6 月
合格

16 河东区
临沂市河东区育

杰学校

临沂市河东区正阳路中

段
九年一贯制 2935888

2018年10月至

2022 年 10 月
合格